条に基づき、本株主総会にて株主の皆様の意思確認手続きを取らせていただくことにしました。

6

７．割当予定先の選定理由等

（１）割当予定先の概要

（１） 名 前 Lian Yih Hann氏

（２） 住 所 Marine Parade Road Singapore

（３） 職 業 又 は 役 職 会社役員

（４） 当事会社間の関係

資本関係 当社の主要株主

人的関係 -

取引関係 当社の債権者、Fame Richの株主・取締役

（注） 本年1月に当社は、レン氏が反社会的勢力と何らかの関係を有しているか否かについて、第

三者調査機関である株式会社セキュリティ＆リサーチ（東京都港区赤坂2-8-11、代表取締役

羽田寿次氏）に調査を依頼しました。その結果、レン氏について、反社会的勢力である又は

反社会的勢力と何らかの関係を有している旨の報告はありませんでした。以上のことから、

当社は割当予定先が反社会的勢力とは一切関係していないと判断しており、その旨の確認書

を東京証券取引所に提出しております。

（２）割当予定先を選定した理由

「2.募集の目的及び理由」に記載のとおり、割当予定先に対する債務の支払いを行うための資金が不足してい

る状況です。また、公募増資等、本第三者割当以外の方法を取ることが困難な状況にあるため、割当予定先と本

第三者割当を実施することが現時点での最適な方法と判断しました。

（３）割当予定先の保有方針

割当予定先との間で、本新株式の発行により取得する普通株式について、継続保有及び預託の取り決めはあり

ませんが、その一部については、市場の状況等を勘案し、株価への悪影響を極力排除する様に努めることを前提

に、市場の内外で売却する可能性がある旨は口頭で確認しております。

なお、当社は、割当予定先から、割当予定先が、割当予定日より2年以内に本第三者割当により発行される本

新株式の全部又は一部を譲渡した場合には、その内容を当社に対し書面により報告すること、当社が当該報告内

容を株式会社東京証券取引所に報告すること、並びに当該報告内容が公衆の縦覧に供されることに同意すること

につき、確約書を取得しています。

（４）割当予定先の払込みに要する財産の存在について確認した内容

本第三者割当（DES）は、当社に対する債権の現物出資により行われます。現物出資の対象となる財産は割当

予定先の当社に対する債権であることから、当社において当該財産（当社の債務）の実在性及びその残高につき、

当社の会計帳簿より確認いたしました。

８．大株主及び持株比率

募集前１ 新株式の発行後２ 新株予約権の全部行使後3

氏名・名称 所有議決権数 割合 所有議決権数 割合 所有議決権数 割合

1. LIAN YIH HANN 704,501 22.67% 9,304,501 79.47% 15,800,001 86.80%

2. LAI MAN KON 240,000 7.72% 240,000 2.05% 240,000 1.32%

3. ADRIAN WONG JUN JIE 240,000 7.72% 240,000 2.05% 240,000 1.32%

4. IP KAM HOI 240,000 7.72% 240,000 2.05% 240,000 1.32%

5.
RAADATHORN

CHAWAROJDECHAKUL
120,000 3.86% 120,000 1.02% 120,000 0.66%

6. YU CHE WAH 91,000 2.93% 91,000 0.78% 91,000 0.50%

7. SGP ITAKUGUCHI 32,014 1.03% 32,014 0.27% 32,014 0.18%

7

募集前１ 新株式の発行後２ 新株予約権の全部行使後3

氏名・名称 所有議決権数 割合 所有議決権数 割合 所有議決権数 割合

8.
PHILLIP SECURITEIS
CUSTOMER

20,000 0.64% 20,000 0.17% 20,000 0.11%

9. KUDOU RIE 19,900 0.64% 19,900 0.17% 19,900 0.11%

10. SUZUKI YASUO 14,400 0.46% 14,400 0.12% 14,400 0.08%

合計 1,721,815 55.40% 10,321,815 88.16% 16,817,315 92.38%

（注）１ 募集前の割合は、2024年6月28日現在における議決権の総数3,108,057.76を基準としております。

2 募集後の割合は、2024年6月28日現在における議決権の総数3,108, 057.76に、本新株式に係る議決権数

8,600,000を合算した、11,708, 057.76を基準としております。

3 募集後の割合は、2024年6月28日現在における議決権の総数3,108, 057.76に、2024年4月30日にレン氏

に発行した新株予約権が全て行使された場合に発行される普通株式数に係る議決権数6,495,500を合算

した、18,203,656.77を基準としております。

なお、レン氏以外の大株主の持株数は、2024年6月28日時点で当社が入手可能な情報に基づいております。

９．今後の見通し

現在、本第三者割当が2024年12月期の業績予想に与える影響は精査中であり、今後、本件に関して開示

すべき事象が発生又は決定された場合には、速やかにお知らせします。

10．企業行動規範上の手続に関する事項

2024年4月30日に臨時株主総会にて承認され第三者割当（DES）により発行した新株式及び新株予約権

（全て行使された場合）に係る議決権数、及び本第三者割当により発行する本新株式に係る議決権数の合計

議決権数が、上記2024年4月30日付の第三者割当（DES）を取締役会が決議した2024年2月19日の総議決権数